

Special Teknik Ølstykke A/S

Tinghøjvej 3, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 55 74 81 28

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2024.

Henrik Haagendrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Special Teknik Ølstykke A/S Tinghøjvej 3 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 55 74 81 28
	Stiftet: 13. december 1985
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 38. regnskabsår
Bestyrelse	Charlotte Haagendrup Henrik Haagendrup Kim Overgaard Schlichting
Direktion	Henrik Haagendrup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	HHR Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og opbygning af specialmaskiner, produktion med fokus på specialarbejdning, lasergravering samt spåntagende bearbejdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.716 t.kr. mod 4.263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 1.240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.715.993	4.262.983
1 Personaleomkostninger	-3.288.658	-2.974.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.351	-34.687
Andre driftsomkostninger	0	-4.819
Driftsresultat	396.984	1.249.023
Andre finansielle indtægter	24.706	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.355	-49.359
Skat af årets resultat	-94.401	40.202
Årets resultat	323.934	1.239.866
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Overføres til overført resultat	73.934	1.089.866
Disponeret i alt	323.934	1.239.866



Balance 30. juni

Aktiver			
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	37.109	55.573
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.162	20.049
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.271</u>	<u>75.622</u>
5	Andre tilgodehavender	285.843	276.863
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>285.843</u>	<u>276.863</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>331.114</u>	<u>352.485</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.324.490	3.881.457
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	321.790	188.280
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.108	227.516
	Udskudte skatteaktiver	445.801	540.202
	Periodeafgrænsningsposter	42.287	48.707
	Tilgodehavender i alt	<u>3.341.476</u>	<u>4.886.162</u>
	Likvide beholdninger	<u>340.995</u>	<u>6.123</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.807.471</u>	<u>5.017.285</u>
	Aktiver i alt	<u>4.138.585</u>	<u>5.369.770</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.189.640	2.115.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Egenkapital i alt	2.939.640	2.765.706
Gældsforpligtelser		
Deposita	13.063	13.063
Anden gæld	77.328	75.003
Langfristede gældsforpligtelser i alt	90.391	88.066
Gæld til pengeinstitutter	17.970	239.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	785.265	1.889.825
Anden gæld	305.319	386.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.108.554	2.515.998
Gældsforpligtelser i alt	1.198.945	2.604.064
Passiver i alt	4.138.585	5.369.770

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.025.840	150.000	1.675.840
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.089.866</u>	<u>150.000</u>	<u>1.239.866</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	2.115.706	150.000	2.765.706
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>73.934</u>	<u>250.000</u>	<u>323.934</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.189.640</u>	<u>250.000</u>	<u>2.939.640</u>



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.855.960	2.570.429
Pensioner	377.745	352.542
Andre omkostninger til social sikring	54.953	51.483
	<u>3.288.658</u>	<u>2.974.454</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.355	49.359
	<u>3.355</u>	<u>49.359</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2023	<u>2.278.209</u>	<u>2.278.209</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.278.209</u>	<u>2.278.209</u>
Afskrivninger 1. juli 2023	-2.222.636	-2.204.173
Årets afskrivninger	-18.464	-18.463
Afskrivninger 30. juni 2024	<u>-2.241.100</u>	<u>-2.222.636</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>37.109</u>	<u>55.573</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	1.875.336	1.925.520
Afgang i årets løb	0	-50.184
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.875.336</u>	<u>1.875.336</u>
Afskrivninger 1. juli 2023	-1.855.287	-1.869.930
Årets afskrivninger	-11.887	-16.223
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	30.866
Afskrivninger 30. juni 2024	<u>-1.867.174</u>	<u>-1.855.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>8.162</u>	<u>20.049</u>



Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2023	276.863	265.114
Tilgang i årets løb	<u>8.980</u>	<u>11.749</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>285.843</u>	<u>276.863</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	 <u>285.843</u>	 <u>276.863</u>
 Der specificeres således:		
Deposita	<u>285.843</u>	<u>276.863</u>
	<u>285.843</u>	<u>276.863</u>
 6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.270.590	1.396.022
Aconto faktureringer	<u>-3.948.800</u>	<u>-1.207.742</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>321.790</u>	<u>188.280</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>321.790</u>	<u>188.280</u>
	<u>321.790</u>	<u>188.280</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 770 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 18 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.325.564
Driftsmateriel		45.270



8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet gennemsnitlig årlig leasingydelse på 206 t.kr. Leasingkontrakterne har, samlet set, en restløbetid på 38 måneder og har en restleasingydelse på 341 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HHR Invest ApS, CVR-nr. 31468752, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


